
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 문화예술회관

부서: 문화예술회관
정책: 시민이즐겨찾는문화기반시설조성
단위: 쾌적하고 안전한 공연환경 조성 (단위:천원)

문화예술회관 4,779,454 4,594,729 184,725

시민이즐겨찾는문화기반시설조성 281,186 266,186 15,000

쾌적하고 안전한 공연환경 조성 281,186 266,186 15,000

문화예술회관 시설유지 및 운영 281,186 266,186 15,000

401 시설비및부대비 105,500 90,500 15,000

01 시설비 105,500 90,500 15,000

○전기실 노후 수전설비철거
25,000 10,000 15,000

문화예술로 행복한 도시만들기 4,207,379 4,043,174 164,205

시립예술단 활성화 3,897,874 3,784,790 113,084

시립예술단 운영 3,897,874 3,784,790 113,084

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○시립예술단 정기평정, 단원모집 및 전형위
원 수당 10,000 0 10,000

301 일반보전금 3,872,374 3,769,290 103,084

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,872,374 3,769,290 103,084

○기본급(합창단) 1,517,621 1,480,605 37,016

―단무장(7급18호) 36,342 35,454 888

―반주자(7급20호) 37,706 36,786 920

―반주자(7급11호) 30,340 29,600 740

―악보담당(7급28호)
41,911 40,888 1,023

―수석단원(7급24호)
160,292 156,382 3,910

―차석단원(8급23호)
142,336 138,864 3,472

―기타단원(8급21호)
1,068,694 1,042,631 26,063

○상여금(합창단) 202,350 197,415 4,935

―명절휴가비 126,468 123,384 3,084

―가계지원비 75,882 74,031 1,851

○정액급식비(합창단)
72,240 51,600 20,640

○기본급(극단) 446,380 435,491 10,889

―단무장(7급31호) 42,996 41,947 1,049

―수석단원(7급21호)
38,340 37,404 936

―차석단원(8급31호)
38,929 37,979 950

―기타단원(8급18호)
326,115 318,161 7,954

○상여금(극단) 59,518 58,066 1,452

―명절휴가비 37,199 36,291 908

―가계지원비 22,319 21,775 544

경정 25,000,000원

500,000원*4명*5회

경정 36,342,000원

경정 37,706,000원

경정 30,340,000원

경정 41,911,000원

경정 160,292,000원

경정 142,336,000원

경정 1,068,694,000원

경정 126,468,000원

경정 75,882,000원

경정 72,240,000원

경정 42,996,000원

경정 38,340,000원

경정 38,929,000원

경정 326,115,000원

경정 37,199,000원

경정 22,319,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 문화예술로 행복한 도시만들기
단위: 시립예술단 활성화 (단위:천원)

○정액급식비(극단) 21,840 15,600 6,240

○기본급(소년소녀) 78,039 76,135 1,904

―단무장(7급31호) 42,996 41,947 1,049

―안무자(8급22호) 35,043 34,188 855

○상여금(소년소녀) 10,406 10,152 254

―명절휴가비 6,504 6,345 159

―가계지원비 3,902 3,807 95

○정액급식비(소년소녀)
3,360 2,400 960

○2023년 정액급식비 소급분
27,360 0 27,360

○시립예술단 고용보험 기관부담금
44,152 43,749 403

○시립예술단 국민건강보험 기관부담금
89,439 88,623 816

○시립예술단 장기요양보험료 기관부담금
11,583 11,368 215

○시립예술단 정기평정, 단원모집 및 전형위
원 수당 0 10,000 △10,000

문화예술육성 309,505 258,384 51,121

기획공연 및 전시 개최 252,393 213,368 39,025

201 일반운영비 239,025 200,000 39,025

03 행사운영비 239,025 200,000 39,025

○기획공연 및 전시 개최 239,025 200,000 39,025

―연극 기획공연 17,500 0 17,500

―클래식 기획공연 9,525 0 9,525

―국악관현악 기획공연
3,000 0 3,000

―홍보비 9,000 0 9,000

순천시 청소년 관현악 아카데미 운영 42,112 30,016 12,096

301 일반보전금 41,112 29,016 12,096

11 행사실비지원금 3,672 2,376 1,296

○수강생 및 강사 간식비
3,672 2,376 1,296

14 기타보상금 37,440 26,640 10,800

○강사수당 36,720 25,920 10,800

행정운영경비(문화예술회관) 290,889 285,369 5,520

기본경비 181,565 176,045 5,520

기본경비 181,565 176,045 5,520

201 일반운영비 159,565 157,565 2,000

01 사무관리비 44,072 42,072 2,000

○순천시 CI 교체 2,000 0 2,000

203 업무추진비 3,520 0 3,520

02 정원가산업무추진비 520 0 520

경정 21,840,000원

경정 42,996,000원

경정 35,043,000원

경정 6,504,000원

경정 3,902,000원

경정 3,360,000원

40,000원*57명*12월

경정 44,152,000원

경정 89,439,000원

경정 11,583,000원

경정 0원

17,500,000원*1회

9,525,000원*1회

3,000,000원*1회

3,000,000원*3회

경정 3,672,000원

경정 36,720,000원

50,000원*40회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화예술회관
정책: 행정운영경비(문화예술회관)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○정원가산업무추진비 520 0 520

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

○부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

40,000원*13명

250,000원*12월


